
zlíň Statu
nám. Mil S00JP018LOZP

Smlouva o výpůjčce
číslo smlouvy: 4100190067

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
zastoupené
zástupce ve věcech smluvních: náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: ověřen vedením oddělení

prevence kriminality a sportovišť Magistrátu města Zlína
odpovědný útvar: oddělení prevence krimi tu města Zlína
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.,

jako „půjčitel“

HC Berani Zlín, z.s.
právní forma: spolek
Březnická 4068, 760 01 Zlín
IČO: 00531928
zastoupený prezident spolku

stavenstva spolku
zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 50

jako „vypůjčitel“

uzavírají smlouvu o výpůjčce podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

Cl. I.
. Předmět a účel výpůjčky

1. Půjčitel je vjastníkem následujících movitých věcí, tvořící skatemill, sestávající ze dvou
bruslařských trenažérů včetně příslušenství:
- umělá ledová plocha (suchý led - 81 ks o rozměrech 19 x 1170 x 1170 mm) se značením
- mantinel včetně ochranných plexiskel (délka lim, výška se sklem 2,90 m)
- hokejová branka 2 ks se sítěmi
- ochranné sítě rozměr 50 m^ a 80 m^
- 2 X závěsný bezpečnostní systém
- reklamní panel, umístěný na budově č.p. 5513
- zařízení zázemí a pomůcky:

• 2 lavice, 2 věšáky (šatna)
• jednací kancelářský stůl + 3 židle (kancelář trenéra)
• barový stolek + 2 barové židle, sedačka (zázemí pro rodiče)
• hokejové pomůcky pro trénink (upevňovací vesta pro hráče - 8 ks pro dospělé,

2 ks pro děti)

Tyto movité věci se nachází v budově č.p. 5513, která je součástí pozemku p.č. st. 7436 k. ů.
Zlín, obec Zlín. Tuto budovu má vypůjčitel ve výpůjčce na základě smlouvy o výpůjčce
č. 163 57 3 0833 ze dne 20. 4. 2005 ve znění následujících dodatků.

2. Půjčitel tímto přenechává do bezplatného užívání vypůjčiteli movité věci specifikované v odst.
1 tohoto článku (dále jen „předmět výpůjčky"), a to za účelem zdokonalování individuálních
dovedností hokejistů. Předávací protokol tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

S00JP018LOZP



3. Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí být účel užívání u předmětu výpůjčky 
měněn.

4. Smluvní strany prohlašují, že považují specifikaci předmětu výpůjčky v této smlouvě za 
dostatečnou.

ČI. II.
Doba trvání výpůjčky

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností dnem uveřejněné této smlouvy 
v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu o výpůjčce lze ukončit dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba je tříměsíční a začne běžet od prvního 
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi, jedné nebo druhé smluvní straně, uvedené 
v této smlouvě.

3. Půjčitel je oprávněn okamžitě odstoupit od této smlouvy a požadovat po vypůjčiteli neprodlené 
vrácení předmětu výpůjčky podle této smlouvy v těchto případech:

- neužívá-li vypůjčitel předmět výpůjčky řádně
- užívá-li vypůjčitel předmět výpůjčky v rozporu se sjednaným účelem
- přenechá-li vypůjčitel předmět výpůjčky podle této smlouvy bez předchozího písemného 
souhlasu půjčitele do provozování třetí osobě.

4. V případě skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen předat půjčiteli předmět výpůjčky v den 
skončení výpůjčky v řádném stavu, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a ke změnám, ke 
kterým dal půjčitel písemný souhlas.

5. V případě, že nebude předmět výpůjčky předán půjčiteli v souladu s odst. 4 tohoto článku, je 
vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý kalendářní 
týden prodlení s předáním předmětu výpůjčky. Tuto smluvní pokutu je povinen vypůjčitel uhradit 
půjčiteli neprodleně po jejím vyúčtování od půjčitele. Povinnost uhrazení smluvní pokuty bude 
splněna až připsáním příslušné částky na účet půjčitele.

ČI. III.
Závazky smluvních stran

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky v řádném stavu, bez závad, které by 
znemožnily jejich použití ke sjednanému účelu výpůjčky.

2. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu dobře znám stav předmětu výpůjčky a že vyhovuje účelu, ke 
kterému se výpůjčka poskytuje a v tomto stavu předmět výpůjčky do užívání přebírá.

3. Vypůjčitel se zavazuje, že na předmětu výpůjčky nebude provádět žádné změny a úpravy, 
učiní bezpečnostní, popř. další opatření, aby zabránil poškození, zničení, ztrátě či zcizení 
předmětu výpůjčky.

4. V případě škod vzniklých na předmětu výpůjčky je půjčitel oprávněn požadovat náhradu škody 
uvedením do předešlého stavu, bude-li to možné, jinak zaplatí vypůjčitel škodu v plné výši 
půjčiteli. Tuto škodu je povinen vypůjčitel uhradit půjčiteli neprodleně po jejím vyúčtování od 
půjčitele. Povinnost uhrazení škody bude splněna až připsáním příslušné částky na účet půjčitele.

5. Půjčitel je oprávněn za účasti vypůjčitele provádět kontrolu stavu předmětu výpůjčky, a to na 
základě předchozí dohody.

6. Vypůjčitel není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy o výpůjčce 
nebo z její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu půjčitele.

7. Vypůjčitel se zavazuje na základě požadavku půjčitele umožnit mu bezplatně využití předmětu 
výpůjčky pro potřeby půjčitele, a to na základě předchozí dohody.

8. Vypůjčitel je povinen na předmětu výpůjčky umístit informaci, že předmět výpůjčky poskytlo 
vypůjčiteli bezúplatně do užívání statutární město Zlín.



Cl. IV.
Odpovědnost za škody

1. Půjčitel neodpovídá za žádné škody na zdraví či majetku, které vzniknou při provozování
předmětu výpůjčky. Veškerou odpovědnost za škody, které vzniknou na zdraví či majetku osob,
užívajících předmět výpůjčky má vypůjčitel, který je povinen učinit opatření, zabraňující vzniku
škod.

2. Vypůjčitel je povinen mít proškolenou osobu, odpovědnou za technický stav předmětu výpůjčky
a za provoz předmětu výpůjčky. Jméno této osoby je vypůjčitel povinen písemně oznámit půjčiteli
do deseti dnů od podpisu této smlouvy.

3. Vypůjčitel je povinen mít pojištění odpovědnosti za škody, které při provozování předmětu
výpůjčky mohou vzniknout třetím osobám, a to jak na zdraví, tak na majetku. Dále je vypůjčitel
povinen pojistit předmět výpůjčky proti ztrátě či poškození.

Cl. V.
Servis a opravy předmětu výpůjčky

1. Na předmět výpůjčky se vztahuje záruka po dobu 36 měsíců, počítáno od 19. 11. 2018, tj. že
předmět výpůjčky (skatemill jako funkční celek), bude mít nejměně po tuto dobu vlastnosti
obvyklě a bude sloužit obvyklému účelu.

2. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, platí příslušná ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Notifikace případných vad bude
probíhat e-mailem, když pro tento případ je kontaktní osobou u servisní firmy HOCKEY PRO
COMPANY, s.r.o., IČO 04683170 e-mail;

3. V případě vzniku závady na předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen neprodleně informovat
půjčitele a servisní firmu o zjištěně závadě a její specifikaci. Zástupce servisní firmy je povinen se
dostavit na místo závady do 48 hodin po jejím nahlášení. Termín dokončení opravy bude
dohodnut přiměřeně ke zjištěně závadě.

4. Ceny pozáručních (popř. mimo záruku vyžádaných) servisních prací a dodávek:
- 1 000 Kč bez DPH za 1 hodinu výkonu pracovníka
- 375 Kč bez DPH za 1 hodinu jízdy pracovníka
-10 Kč bez DPH za 1 km jízdy vozidla
- materiál a náhradní díly nutné k opravě v ceně obvykle včetně připadne dopravy

5. Po dokončení pozáruční opravy bude předložen montážní list se soupisem provedených prací
a dodávek k odsouhlasení a bude přílohou vystavené faktury.

6. Požadavek na provedení záručních a pozáručních servisních prohlídek bude servisní firmě
sdělen minimálně 14 dní předem.

7. Po dokončení záručního i pozáručního servisu či opravy předmětu výpůjčky bude předložen
půjčiteli montážní list se soupisem provedených prací.

8. Požadavek na provedení záručních a pozáručních servisních prohlídek bude servisní firmě
sdělován minimálně 14 dní předem.

9. Veškeré servisní prohlídky a veškerou údržbu a opravy předmětu výpůjčky hradí vypůjčitel.

Cl. VI.
Závěrečná ujednání

1. Veškerě právní vztahy neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy České
republiky.

2. Veškeré změny táto smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného
dodatku, po dohodě smluvních stran.



3. Vypůjčitel bere na vědomí zpracování svých údajů půjčitelem pro účely tohoto smluvního
vztahu, účely statistické a archivační.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ust. zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Vypůjčitel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu s
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování v
tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b); zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy.
Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www stránkách statutárního města Zlína.

6. Pokud se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatná nebo nemožná, nebude to
znamenat neplatnost celé smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž po dvou
stejnopisech obdrží půjčitel i vypůjčitel.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva byla
uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či druhou
smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto
skutečností připojují k této smlouvě zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha:
1. Předávací protokol

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 4. 2. 2018, č. J. 44/3R/2019

Ve Zlíně dne i g .„4,

Statutární město Zlín HC Berani Zlín, z.s.

V '

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

vécné OPKaS
^ -04-

právné OP.
í -04-

finančné OEaM

prezident spolku

HC Berani Zlín, z.s.
Březnická 4068, 76Ó'oi'Zl7n _

DIČ:CZ 00531928 ® BERANI
' lil



Příloha č. 1

PREDAVACI PROTOKOL

Soupis movitých věcí tvořící skatemill (bruslařský trenažér)

81 ks umělá ledová plocha (suchý led o rozměrech 19 x 1170 x 1170 cm) se značením

1 ks mantinel včetně ochranných plexiskel (délka lim, výška se sklem 2,90 m)

2 ks hokejová branka se sítěmi

1 ks ochranná síť (rozměr 50 m^)

1 ks ochranná síť (rozměr 80 m^)

2 ks závěsný bezpečnostní systém

1 ks reklamní panel (umístěný na budově č.p. 5513)

Zařízení zázemí a pomůcky:

šatna - 2 ks lavice, 2 ks věšák

kancelář trenéra - 1 ks kancelářský stůl, 3 ks židle

zázemí pro rodiče - 1 ks sedačka, 1 ks barový stolek, 2 ks barová židle

hokejové pomůcky pro trénink (2 ks upevňovací vesta pro hráče - varianta pro děti,

8 ks upevňovací vesta pro hráče - varianta pro dospělé)

Ve Zlíně dne

Předávající Přebírající

MZL

HC Berani Zlín, 2.s.
Březnická 4068, 760 01 Zlín
DIČ: CZ 00531928 ® I®



'-.tetutarr''
III Sa méstr
(kM. pr Mnoe'>^^l^all^ a ~ 

™Sm. Mini 1Í ■ ÍÍ1

IČ: OOJT^ —

Zlínam ^ DT I


